Solution for researching

Componentes Personalizados De Diafragma De Ptfe E Nitrilo

Para Aplicacoes Exigentes

Numero do item: PL-06

_

introducao

Esferas e sedes de substituicao de alto
desempenho de PTFE e Nitrilo para bombas
QBY/QBK. Resistentes a produtos quimicos,
duraveis e projetados com precisao para
otimizar a eficiéncia da bomba.

Saiba mais

m_ Diametro Externo (mm) Diametro da Plataforma da Sede (mm) Modelos de Bomba Compativeis

Nitrilo (NBR) Esfera

Esfera

Esfera

Sede da Esfera

Sede da Esfera

Sede da Esfera

PTFE (Teflon) Esfera

Esfera

Esfera

Sede da Esfera

Sede da Esfera

Sede da Esfera

62

70

72

98

108

40

57

70

68

102

110

N/A

N/A

57

84

94

N/A

N/A

N/A

57

84

94

QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65

QBY/QBK-80/100

info@kindle-tech.com | https://kintek-solution.com



https://pt.kintek-solution.com/products/custom-ptfe-and-nitrile-diaphragm-pump-components-for-demanding-applications?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kintek-solution.com?utm_source=pdf

