

Componentes Personalizados De Diafragma De Ptfe E Nitrilo Para Aplicações Exigentes

Número do item: PL-06



introdução

Esferas e sedes de substituição de alto desempenho de PTFE e Nitrilo para bombas QBY/QBK. Resistentes a produtos químicos, duráveis e projetados com precisão para otimizar a eficiência da bomba.

Saiba mais

Material	Item	Diâmetro Externo (mm)	Diâmetro da Plataforma da Sede (mm)	Modelos de Bomba Compatíveis
Nitrilo (NBR)	Esfera	42	N/A	QBY/QBK-25/40
	Esfera	62	N/A	QBY/QBK-50/65
	Esfera	70	N/A	QBY/QBK-80/100
	Sede da Esfera	72	57	QBY/QBK-25/40
	Sede da Esfera	98	84	QBY/QBK-50/65
	Sede da Esfera	108	94	QBY/QBK-80/100
PTFE (Teflon)	Esfera	40	N/A	QBY/QBK-25/40
	Esfera	57	N/A	QBY/QBK-50/65
	Esfera	70	N/A	QBY/QBK-80/100
	Sede da Esfera	68	57	QBY/QBK-25/40
	Sede da Esfera	102	84	QBY/QBK-50/65
	Sede da Esfera	110	94	QBY/QBK-80/100